[image: image1.png]

     ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «____» _______ 2019 г.

№ ______
О внесении изменения в приказ

департамента здравоохранения

Костромской области

от 25.02.2019 г.  № 103
В целях совершенствования правового акта департамента здравоохранения Костромской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ департамента здравоохранения Костромской области от 25.02.2019 г.  № 103 «О внесении изменений в приказ департамента здравоохранения Костромской области от 20.12.2018 г. № 692», изложив Приложение к приказу в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора департамента здравоохранения Костромской области по лечебно-профилактической помощи населению Стрелец В.Г.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Директор департамента                                                                 Е.В. Нечаев
Заместитель директора

департамента здравоохранения

Костромской области

            В.Г. Стрелец
Начальника отдела образования,

правовой и кадровой работы                                                         Н.А. Щеголева

департамента здравоохранения

Костромской области

Начальника отдела

организации медицинской помощи

и профилактической работы

департамента здравоохранения

Костромской области

              Л.Н. Родина
Статус размещения: Размещается на сайте департамента здравоохранения Костромской области в открытом доступе:     да
Список рассылки: МИАЦ, отдел организации медицинской помощи и профилактической работы департамента здравоохранения Костромской области, ТФОМС КО, медицинские организации Костромской области по e-mail
Исполнитель: М.В. Кузнецова
8(4942) 31-68-03

	Приложение

	к настоящему приказу

	департамента здравоохранения

	Костромской области

	от «___» ____ 2019 № ____

План-график проведения профилактических осмотров взрослого населения
	Наименование МО/ номер месяца
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Итого
	В том числе  охват граждан старше трудоспособного возраста профилактическими осмотрами (чел.)

	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план
	план

	Антроповская РБ
	18
	45
	63
	63
	54
	54
	45
	63
	63
	81
	0
	0
	549
	183

	Буйская ЦРБ
	90
	280
	270
	378
	378
	378
	468
	540
	360
	270
	0
	0
	3412

	Волгореченская ГБ
	83
	162
	222
	215
	231
	126
	141
	146
	265
	319
	0
	0
	1910

	Вохомская МРБ
	27
	265
	261
	268
	198
	244
	244
	236
	234
	207
	0
	0
	2184

	Галичская ОБ
	195
	297
	297
	297
	297
	297
	257
	216
	297
	195
	0
	0
	2645
	606

	Кадыйская РБ
	38
	83
	81
	47
	47
	47
	47
	51
	63
	56
	0
	0
	560
	100

	Красносельская РБ
	54
	81
	117
	90
	81
	81
	126
	125
	0
	0
	0
	0
	755

	Кологривская РБ
	51
	51
	51
	56
	54
	54
	47
	47
	47
	148
	0
	0
	606

	Мантуровская ОБ
	186
	389
	389
	345
	263
	207
	263
	265
	333
	355
	0
	0
	2995
	1627

	Макарьевская РБ
	108
	200
	90
	164
	155
	170
	125
	71
	113
	125
	0
	0
	1321

	Нейская РБ
	171
	180
	180
	180
	180
	126
	126
	144
	198
	198
	0
	0
	1683
	663

	Нерехтская ЦРБ
	356
	376
	428
	438
	427
	311
	346
	339
	329
	411
	0
	0
	3761
	1224

	Островская РБ
	130
	162
	162
	162
	324
	324
	324
	324
	324
	324
	0
	0
	2560
	652

	Окружная №2
	276
	522
	522
	542
	542
	324
	324
	378
	500
	378
	0
	0
	4308
	464

	Парфеньевская РБ
	27
	58
	58
	58
	47
	40
	36
	38
	38
	56
	0
	0
	456
	456

	Судиславская РБ
	144
	161
	130
	130
	98
	94
	94
	94
	112
	52
	0
	0
	1109

	Сусанинская РБ
	45
	49
	71
	71
	62
	49
	49
	49
	63
	72
	0
	0
	580
	210

	Солигаличская РБ
	54
	72
	72
	90
	90
	81
	81
	81
	74
	54
	0
	0
	749

	Чухломская РБ
	71
	110
	110
	103
	103
	101
	101
	137
	137
	121
	0
	0
	1094

	Шарьинская ОБ
	585
	699
	719
	706
	632
	593
	693
	710
	719
	708
	476
	0
	7240
	2024

	Окружная №1
	758
	992
	976
	902
	843
	863
	770
	762
	850
	927
	838
	0
	9481
	352

	Городская больница
	900
	1570
	1570
	1422
	1135
	1150
	1150
	1422
	1422
	1422
	1050
	0
	14213

	КФ ЧУ "МОО"НЭС"

	40
	40
	42
	42
	40
	40
	40
	40
	40
	0
	0
	364

	ЧУ ДПО "Медекс"
	334
	334
	334
	333
	333
	333
	333
	333
	333
	333
	334
	333
	4000
	1385

	Итого
	4701
	7178
	7213
	7102
	6616
	6087
	6230
	6611
	6914
	6852
	2698
	333
	68535